
いちごを就農作物として独立・自営就農を希望する方向けの体験会です。
実際に作業を体験し、農業者からのリアルな話を聞き就農のイメージを膨らませましょう！

9:15 JR宇都宮駅改札口集合

9:30 JR宇都宮駅東口出発(バス)
10:30 株式会社美土里農園到着、着替え
10:40 施設概要説明
11:00 いちごの管理作業体験(午前)
12:00 昼食
13:00 いちごの管理作業体験(午後)
14:30 いちごの管理作業体験終了、着替え
14:45 意見交換会
15:00 ㈱美土里農園出発(バス)
16:00 JR宇都宮駅東口着、解散

当日のスケジュール

主催：栃木県
とちぎ農業経営・就農支援センター

       （事務局：公益財団法人栃木県農業振興公社）

【お問い合わせ】
TEL：028-648-9515
FAX：028-648-9517
Email：info@tochigi-agri.or.jp
URL：http://www.tochigi-agri.or.jp

【注意事項】
・汚れてもよい服装でお越しください。
・昼食は持参願います。ただし、弁当希望の方は
出席者報告と併せてお申し込みください。

とちぎで農業を始めたい方
↓まずはこちらをチェック

mailto:info@tochigi-agri.or.jp


（別紙様式）

ふりがな

氏　名

　　会社員　　　公務員　　　団体職員　　　自営業　　　

　　パート・アルバイト　　　農業従事者　　　学生　　　無職

今後の目標等

連絡先

（携帯番号）

↓アレルギーがある場合は、下に〇または記入ください。

　卵・小麦・そば・エビ、カニ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

職業

性　別

有（1,000円、飲み物無）　・　　　無

昼食（弁当）
申込

住　所

年　齢

           MAIL:info@tochigi-agri.or.jp

           FAX:028-648-9517

（公財）栃木県農業振興公社　農政推進部　就農育成担当　宛て

「令和5（2023）年　とちぎで農作業体験会（いちご編）」参加者報告

9月16日（土）開催分　8月31日（木）締切


	スライド 1
	スライド 2

